АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2013 г.    № 12        с.Ваеги

О внесении изменений в

Постановление Администрации

сельского поселения Ваеги № 09 от

14.02.2013 г. «О  заключении договора

со специализированной службой для

оказания услуг по утвержденной

стоимости гарантированного перечня

услуг по погребению в сельском

поселении Ваеги»

  В целях приведения в соответствие нормативного акта и

внесением изменений в постановление Администрации сельского поселения

Ваеги № 09 от 14.02.2013 г. «О заключении договора со специализированной

службой для оказания услуг по утвержденной стоимости гарантированного

перечня услуг по погребению в сельском поселении Ваеги», Администрация

сельского поселения Ваеги

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Ваеги

№ 09 от 14.02.2013 года «О  заключении договора со специализированной

службой для оказания услуг по утвержденной стоимости гарантированного

перечня услуг по погребению в сельском поселении Ваеги» следующие

изменения:

 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «Заключить договор со специализированной службой ООО

Управляющая компания «Марково» для оказания услуг по утвержденной

стоимости гарантированного перечня услуг по погребению в сельском

поселении Ваеги».

 2

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и распространяет свои действия с 1 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о Главы Администрации

сельского поселения Ваеги      С.Н.Малявина